РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2020                                                                                                        № 05
с. Дмитриевка
О проведении публичных слушаний  по согласованию проекта планировки с проектом межевания территории по объекту «Амурская ТЭС. Обеспечение нужд Амурского ГПЗ. Строительство основного технологического комплекса объектов Амурской ТЭС (ПСУч80МВт). Этап 4.1. Внеплощадочные сети. Сети водоснабжения»

        В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дмитриевского сельсовета, Положением о порядке проведения публичных слушаний  Дмитриевском  сельсовете
п о с т а н о в л я ю:
       1.Провести публичные слушания по вопросу согласованию проекта планировки с проектом межевания территории по объекту «Амурская ТЭС. Обеспечение нужд Амурского ГПЗ. Строительство основного технологического комплекса объектов Амурской ТЭС (ПСУч80МВт). Этап 4.1. Внеплощадочные сети. Сети водоснабжения»
[bookmark: _GoBack]2.Дату публичных слушаний назначить на 19.02.2020 года.
3.Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
Глава Дмитриевского сельсовета – Л.А. Чешева
Председатель Совета народных депутатов -  П.Н. Леун
Ведущий специалиста Дмитриевского сельсовета – Л.А. Савостьянова
4.Адрес проведения публичных слушаний:
- Амурская область, Свободненский район, с. Дмитриевка, ул. Трудовая д.1/1, время  14-00 часов.
5.Обнародовать настоящее постановление  на официальном сайте
администрации www.дмитриевскийсельсовет.рф и информационных стендах в селах сельсовета.
6.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                               Л.А. Чешева